PORTARIA N.º 1683/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando, o Mem. VG-DIRGER/Nº93/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas/Visconde da Graça-CaVG, de

12 de junho de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Grupo de Trabalho responsável pela

elaboração do evento “20 anos do Curso Técnico em Vestuário: construindo a Educação Profissional no RS”:

Viviane Aquino Zitzke - coordenadora

Aline Maria Rodrigues Machado

Ana Luiza Timm Soares

Elisane Ortiz de Tunes Pinto

Karina Gonçalves Cardozo

Luise Anita Wulf Al Alam

Manoela Neves Siewerdt

Maria Rosane Guidotti Moreira

Nathália Muswieck Grill

Nina Rosa Granzotto

Paula Rodrigues Bitencourt de Carvalho Leite

Raphael Castanheira Scholl

​​​​​​​
Pelotas, 17 de junho de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 19/06/2019 16:45:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

26089

67678e1d88

	PORTARIA N.º 1683/2019
	Documento assinado eletronicamente por: